**四川司法警官职业学院**

**民警培训警用训练器材竞争性谈判采购公告**

四川司法警官职业学院在职民警培训警用训练器材采购项目，拟采用询价方式确定中标单位。欢迎符合条件的供应商参加。

一、项目基本情况

（一）采购项目：在职民警培训警用训练器材采购

（二）项目编号：jycg2019024

（三）采购方式：竞争性谈判

（四）项目预算：190950元

**二、投标人的资格要求**

（一）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的相关规定：

1、具有独立承担民事责任的能力；

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5、参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6、法律、行政法规规定的其他条件

（二）本项目规定的特定条件：投标人应具有经营警用设备、装具等相关资质。

（三）资格审查

1、磋商人具有独立承担民事责任，提供营业执照或具有独立承担民事责任的相关证明材料；

2、具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录的承诺函；

3、参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录，提供承诺函；

4、提供2016年度或2017年度财务报表或具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的承诺函；

5、提供具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料或承诺函；

6、承诺供应商单位及其现任法定代表人、主要负责人不具有行贿犯罪记录；

7、法律法规规定的其它情况。

三、**警用训练器材技术标准及数量**

（接下页）

装备技术参数

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| 名称 | 数量 | 单位 | 参数 |
| 训练用辣椒水 | 100 | 瓶 | 颜色：罐体为黑色，印有警徽、警察、POLICE（均为白色黑体） 罐体外径为＜36mm，高度为＜150mm，容量：110ml 使用方法十分简单，使用时只要对准对方的脸部喷出 有效喷射距离1-2米。 主要成分是训练水，无毒，对人体无害。 容量可连续喷射20秒，也可多次喷射． 密封很到位，不会象其他劣质喷雾一样出现挥发的情况。 |
| 训练用塑料棍 | 100 | 根 | 材质：进口PPR材料 尺寸：25\*700mm 管壁厚3.5㎜ |
| 64式手枪塑料训练弹 | 300 | 发 | 材质：采用ABS工程塑料 |
| 54式手枪钢制训练弹 | 300 | 发 | 金属训练弹，故障弹，不锈钢材质，CNC加工，底部有保护击针的橡胶垫片，51型7.62×25mm |
| 辣椒水 | 10 | 瓶 | 产品参数： 1、催泪由罐体、袋阀组件、催泪剂溶液、喷射组件和保护帽组件构成，催泪剂为CS。 2、重量：98g 3、罐体外径：35 mm，高度：149.7 mm，囊袋尺寸：100.8 mm\*77.0 mm 4、喷射为定向射流状，喷射距离：≥3m；有喷射时间：≥4s；喷射速率：≥7.0g/s 说明：喷射出的气雾使歹徒流泪,打喷嚏,脸部疼痛,暂时失去抵抗力,有效地保护自己。使用时严禁逆风喷射 |
| 保护手套 | 40 | 双 | 类型：全指 颜色：黑色 重量：100g 材质：高分子聚合物、碳纤维、尼龙。 超纤面料，防滑，速干。 设计全面确保手套具备最大限度的触感和耐用性。 手背及手指关节处都做了加厚，起到更好的防护作用。 双重手套背面，可调节手腕处大小，手腕处尼龙绳便于手套迅速套上。 |
| 97式霰弹枪金属训练弹 | 4 | 盒 | 1弹体为高强度航空铝材，直径为18.4 mm.  2子弹本体设有轴向通孔圆柱体。  3子弹本体下端有凸台。  4轴向本体通孔内可放置彩弹。 |
| JX178靶架 | 3 | 个 | 型号：XV-BJ型  规格：172x52㎝  机架采用优质塑胶管，底座采用钢管制作。 |
| 射击靶纸 | 200 | 张 | JX137区域靶纸 |
| 英式盾牌  （1200×550×3.5mm，需提供样品） | 20 | 套 | 技术参数： 1、材质：优质透明聚碳酸脂PC材料制造； 2、规格：上面盾牌：1200×550×3.5mm；下面盾牌：1600×550×3.5mm； 3、透光率：≥80%； 4、耐冲击强度：147J动能冲击符合标准； 5、耐穿刺性能：GA68-2003标准试验\*\*20J动能穿刺符合标准； 6、握把连接强度：≥500N； 7、臂带连接强度：≥500N。 性能特点: 1、可防止被投掷的石块、铁件、玻璃瓶等伤害。盾面形状设计有利于强酸液体、汽油弹沿凹面流出。具有抗冲击力、防紫外线，防火等优异性能。上下盾牌可拼接组成盾牌防护； 2、轻变性：重量轻，便于搬运钻孔。截断安装时，不易断裂，而且可直接冷弯，施工简便加工良好。 两个盾牌可以利用自身的卡槽快速拼接组合成坚固的盾牌阵，防护面积更大，耐冲击力更强，更具防抢功能，能有效防止棍棒、石块、易燃品及各种危险品的袭击，实现真正意义上的的全方位防护。 |
| 防暴头盔  （提供样品） | 30 | 顶 | 技术参数： 1、产品构成：产品由壳体、缓冲层、衬垫、面罩、佩戴装置（包括系带、下颏托、佩戴扣和盔顶悬挂系统）、护颈组成。壳体由3.8mmPC制成，面罩由2.2mm PC制成。 2、颜色：黑色 3、头围：大（L）：580mm-600mm 4、质量：1.50kg 5、壳体材料：PC高强度合金材质，面罩材料：表面强化PC镜片 6、面罩透光率：≥85% 7、护颈：护颈使用软质材料构成，可拆卸，与壳体连接可靠，沿中矢面延伸出的有效部分长度为115mm |
| 护肘护膝  （提供样品） | 30 | 套 | 1, 材质：ABS材质护具壳+EVA发泡棉复合莱卡面料。 2, 颜色：黑色；配备：护肩2件套，护膝2件套，共4件套。 3, 此款产品为骑行发烧友设计，使用大面积强韧轻盈的材料。 4, 符合人体工程学的曲面设计全方位保护使用者关节部位。 5, 加厚成型的发泡底一次成型的工艺简洁且有防撞防护功能，成型保护位分块带附着感好，魔术贴自由调节佩戴柔软服帖。 |
| 圆盾  （提供样品） | 30 | 面 | 1、采用进口耐寒PC材料注塑一体成型，抗冲击性能强，可防散弹和弹片击穿，耐低温零下25度左右，暴力击打不会撕裂。  2 、采用双层外板和内板连接组合设计，外板和内板接触的位置全部采用橡胶垫片连接，可最大效果的减轻外力的冲击。   1. 外板表面采用螺纹状设计，可最大力度分散棍类的击打，测试结果表明，螺纹状表面能大幅减轻砍刀对盾牌的损坏和对人身安全造成的伤害。   4、盾牌手持结构采用双握把+可调节织带设计，可以单手，双手互相使用  5、内板手持部位配有高弹性发泡棉，可互换使用。配有可调整角度的甩棍套和催泪器套，可以装备甩棍和催泪器。  6、盾牌直径55cm，净重2.3公斤，每箱6套，外箱尺寸：66×60×50cm  总结：灵活使用功能，抗暴力冲击，耐寒材料，三层避震（外板表面螺纹状设计，内外板接触面橡胶垫，内板手臂部位高弹性棉）绝对是市场避震效果最好的盾牌之一  7、盾牌有背带和防抢夺设计。 |
| 防毒面具  （提供样品） | 60 | 个 | MF14型防毒面具是一种过滤式单眼窗个人呼吸道防护器材，能有效地保护佩戴人员的面部，眼睛和呼吸道免受毒剂、生物战剂和放射性尘埃的伤害。可供工业、农业、医疗队和科研等不同领域人员使用。亦可供军队、警察和民防使用。 面具罩体由优质天然橡胶整体注射成型，表面经磨砂处理，密合框为反折边，佩戴舒适、易气密，可满足95%以上成年公民的佩戴。 面具五根头带可随意调节，可松紧适宜。 面具的镜片保明采用阻水罩结构，可保证面具在用时镜片保明性能良好。 面具的大眼窗片由聚碳酸酯制成，具有开阔的视野，良好的光学，耐冲击性能。 面具还装有通话器，通话器传音清晰，传声损失小。 MF14型防毒面具可根据防护对象选择不同种类的滤毒罐。 MF14型防毒面具按国标GB2890—2009《防毒面具的通用技术条件》生产。 技术规格 1、防毒时间:同选定罐的性能 2、呼气阻力:≤98Pa(30L/min) 3、视野: 总视野:≥75% 双目视野: ≥60% 下方视野: ≥40度 4、油雾透过率≤0.0005% 5、面具漏气系数: ≤0.0005% 6、贮存寿命:面具滤毒罐在规定条件下,贮存期为5年 |
| 防毒面具包  （提供样品） | 60 | 个 | 阻击者多功能防毒面具包：一包四用，不单单是腿包，也是一款腰包，斜跨包，也可以用在战术背心上  1 主体面料：美国杜邦1000D考杜拉 拉链：YKK  尺寸：19\*9\*22cm    重量:0.6kg  2 使用功能：主体设计有一条斜跨肩带，一条绑腿带，两条腰带连接带（可以根据需要自由调节高度），根据需要均可以自由拆卸使用，可以作为腿包，腰包，斜跨包，战术背心包。  3 装载功能：主体面料均采用考杜拉1000D面料，防水耐磨，面具包盖，底部，内部均有缓冲棉，（1）主袋可以装各种款式的防毒面具，相机等物品。主袋内测有魔术贴，可以通过粘贴简易快拔枪套模块放置枪支（非标配简易快拔模块）左右两侧各一个可以装弹夹等等的装置，内侧设计有可以装甩棍的简易装置。（2）主袋外侧设计有隔层，可以装笔记本，证件手机等等。（3）外侧副袋设计有装载手铐，催泪器，手电的简易装置，也可以放其他物品。  4 拓展功能：防毒面具包正面和两侧均采用molle设计，可以根据需要装载各种附件，正面molle还是采用了加魔术贴设计，可以粘贴各种魔术贴标志。 |
| 对讲机  （提供样品） | 20 | 套 | 主要功能：  流线型的外观，并采用铝合金外壳，配以OLED显示屏，使产品整体上更精致大气上档次。  支持在同一信道下数模自适应混合通讯，真正实现模拟系统平滑过渡。  一般规格：  频段：136Mhz～174Mhz;400-470Mhz  信道容量：256信道（16分区\*16信道）  信道间隔：模拟：12.5Khz/20Khz/25Khz 数字 :12.5Khz  电池：DC7.5V±20% 2000mAh锂电池；  电池工作时间：模拟/数字：16/18小时  工作温度：-30℃～+60℃  存储温度：-40℃～+85℃  频率稳定度：±2.5ppm  天线阻抗：50Ω  防护等级：IP54  OLED显示：1.1寸，黑底白字，分标率128\*32  体积（宽🞨高🞨厚）121mm\*55mm\*31mm（不包含天线）  重量：≤300克（含电池、背夹、天线）  耳骨骨传导耳机  1、性能及优点：传统麦克风通过空气传授的音波发音，这样不可避免会感受一些环境噪音，在一些有风声较大的环境，传统麦克风不够隐蔽，并不适合比较重要的安全工作。而，战术耳型耳鼓震动式麦克风采用新的固体传导科技制作，麦克风和耳机完全合二为一。由骨膜震动发音，不受外界干扰，音质输出品质，适用隐秘又方便  2、耳骨耳机采用人体工学的设计耳塞，选进口硅橡胶表面材质，佩戴舒适，搭配可拆卸的手指PTT按钮，能经受数万次按压发射，持久灵活且方便。线材选用3.0mm PU线材制作，加强抗拉坚固品质。  3、适用人群：安保行业应用、餐饮服务行业、商场运用、工业建筑…  4、灵敏度：-42±3dB 频率：20-20kHz 重量：55g |

备注：以上各类产品技术参数及功能达到或超出本公告内容，视为满足本采购要求，在同等条件下优先采购性能更优的产品。

**四、技术服务要求**

（一）项目期限：中标后7天内将合格物品送到指定地点。

（二）项目验收标准：达到国家或行业验收标准。

（三）投标时，凡要求提供样品的须各带1件样品带到评标现场。

**五、报价要求**

1.**询价报价函单独装袋密封，不得与资格和技术响应文件混装。**

2、通过资格审查的投标供应商不足三家，采购活动终止。

3、询价采购报价函

询价采购报价函

|  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 名称 | 型号 | 数量 | 单位 | 单价 | 总价 | 参数 |
| 训练用辣椒水 |  | 100 | 瓶 |  |  | 颜色：罐体为黑色，印有警徽、警察、POLICE（均为白色黑体） 罐体外径为＜36mm，高度为＜150mm，容量：110ml 使用方法十分简单，使用时只要对准对方的脸部喷出 有效喷射距离1-2米。 主要成分是训练水，无毒，对人体无害。 容量可连续喷射20秒，也可多次喷射． 密封很到位，不会象其他劣质喷雾一样出现挥发的情况。 |
| 训练用塑料棍 |  | 100 | 根 |  |  | 材质：进口PPR材料 尺寸：25\*700mm 管壁厚3.5㎜ |
| 64式手枪塑料训练弹 |  | 300 | 发 |  |  | 材质：采用ABS工程塑料 |
| 54式手枪钢制训练弹 |  | 300 | 发 |  |  | 金属训练弹，故障弹，不锈钢材质，CNC加工，底部有保护击针的橡胶垫片，51型7.62×25mm |
| 辣椒水 |  | 10 | 瓶 |  |  | 产品参数： 1、催泪由罐体、袋阀组件、催泪剂溶液、喷射组件和保护帽组件构成，催泪剂为CS。 2、重量：98g 3、罐体外径：35 mm，高度：149.7 mm，囊袋尺寸：100.8 mm\*77.0 mm 4、喷射为定向射流状，喷射距离：≥3m；有喷射时间：≥4s；喷射速率：≥7.0g/s 说明：喷射出的气雾使歹徒流泪,打喷嚏,脸部疼痛,暂时失去抵抗力,有效地保护自己。使用时严禁逆风喷射 |
| 保护手套 |  | 40 | 双 |  |  | 类型：全指 颜色：黑色 重量：100g 材质：高分子聚合物、碳纤维、尼龙。 超纤面料，防滑，速干。 设计全面确保手套具备最大限度的触感和耐用性。 手背及手指关节处都做了加厚，起到更好的防护作用。 双重手套背面，可调节手腕处大小，手腕处尼龙绳便于手套迅速套上。 |
| 97式霰弹枪金属训练弹 |  | 4 | 盒 |  |  | 1弹体为高强度航空铝材，直径为18.4 mm.  2子弹本体设有轴向通孔圆柱体。  3子弹本体下端有凸台。  4轴向本体通孔内可放置彩弹。 |
| JX178靶架 |  | 3 | 个 |  |  | 型号：XV-BJ型  规格：172x52㎝  机架采用优质塑胶管，底座采用钢管制作。 |
| 射击靶纸 |  | 200 | 张 |  |  | JX137区域靶纸 |
| 英式盾牌  （1200×550×3.5mm，需提供样品） |  | 20 | 套 |  |  | 技术参数： 1、材质：优质透明聚碳酸脂PC材料制造； 2、规格：上面盾牌：1200×550×3.5mm；下面盾牌：1600×550×3.5mm； 3、透光率：≥80%； 4、耐冲击强度：147J动能冲击符合标准； 5、耐穿刺性能：GA68-2003标准试验\*\*20J动能穿刺符合标准； 6、握把连接强度：≥500N； 7、臂带连接强度：≥500N。 性能特点: 1、可防止被投掷的石块、铁件、玻璃瓶等伤害。盾面形状设计有利于强酸液体、汽油弹沿凹面流出。具有抗冲击力、防紫外线，防火等优异性能。上下盾牌可拼接组成盾牌防护； 2、轻变性：重量轻，便于搬运钻孔。截断安装时，不易断裂，而且可直接冷弯，施工简便加工良好。 两个盾牌可以利用自身的卡槽快速拼接组合成坚固的盾牌阵，防护面积更大，耐冲击力更强，更具防抢功能，能有效防止棍棒、石块、易燃品及各种危险品的袭击，实现真正意义上的的全方位防护。 |
| 防暴头盔  （提供样品） |  | 30 | 顶 |  |  | 技术参数： 1、产品构成：产品由壳体、缓冲层、衬垫、面罩、佩戴装置（包括系带、下颏托、佩戴扣和盔顶悬挂系统）、护颈组成。壳体由3.8mmPC制成，面罩由2.2mm PC制成。 2、颜色：黑色 3、头围：大（L）：580mm-600mm 4、质量：1.50kg 5、壳体材料：PC高强度合金材质，面罩材料：表面强化PC镜片 6、面罩透光率：≥85% 7、护颈：护颈使用软质材料构成，可拆卸，与壳体连接可靠，沿中矢面延伸出的有效部分长度为115mm |
| 护肘护膝  （提供样品） |  | 30 | 套 |  |  | 1, 材质：ABS材质护具壳+EVA发泡棉复合莱卡面料。 2, 颜色：黑色；配备：护肩2件套，护膝2件套，共4件套。 3, 此款产品为骑行发烧友设计，使用大面积强韧轻盈的材料。 4, 符合人体工程学的曲面设计全方位保护使用者关节部位。 5, 加厚成型的发泡底一次成型的工艺简洁且有防撞防护功能，成型保护位分块带附着感好，魔术贴自由调节佩戴柔软服帖。 |
| 圆盾  （提供样品） |  | 30 | 面 |  |  | 1、采用进口耐寒PC材料注塑一体成型，抗冲击性能强，可防散弹和弹片击穿，耐低温零下25度左右，暴力击打不会撕裂。  2 、采用双层外板和内板连接组合设计，外板和内板接触的位置全部采用橡胶垫片连接，可最大效果的减轻外力的冲击。   1. 外板表面采用螺纹状设计，可最大力度分散棍类的击打，测试结果表明，螺纹状表面能大幅减轻砍刀对盾牌的损坏和对人身安全造成的伤害。   4、盾牌手持结构采用双握把+可调节织带设计，可以单手，双手互相使用  5、内板手持部位配有高弹性发泡棉，可互换使用。配有可调整角度的甩棍套和催泪器套，可以装备甩棍和催泪器。  6、盾牌直径55cm，净重2.3公斤，每箱6套，外箱尺寸：66×60×50cm  总结：灵活使用功能，抗暴力冲击，耐寒材料，三层避震（外板表面螺纹状设计，内外板接触面橡胶垫，内板手臂部位高弹性棉）绝对是市场避震效果最好的盾牌之一  7、盾牌有背带和防抢夺设计。 |
| 防毒面具  （提供样品） |  | 60 | 个 |  |  | MF14型防毒面具是一种过滤式单眼窗个人呼吸道防护器材，能有效地保护佩戴人员的面部，眼睛和呼吸道免受毒剂、生物战剂和放射性尘埃的伤害。可供工业、农业、医疗队和科研等不同领域人员使用。亦可供军队、警察和民防使用。 面具罩体由优质天然橡胶整体注射成型，表面经磨砂处理，密合框为反折边，佩戴舒适、易气密，可满足95%以上成年公民的佩戴。 面具五根头带可随意调节，可松紧适宜。 面具的镜片保明采用阻水罩结构，可保证面具在用时镜片保明性能良好。 面具的大眼窗片由聚碳酸酯制成，具有开阔的视野，良好的光学，耐冲击性能。 面具还装有通话器，通话器传音清晰，传声损失小。 MF14型防毒面具可根据防护对象选择不同种类的滤毒罐。 MF14型防毒面具按国标GB2890—2009《防毒面具的通用技术条件》生产。 技术规格 1、防毒时间:同选定罐的性能 2、呼气阻力:≤98Pa(30L/min) 3、视野: 总视野:≥75% 双目视野: ≥60% 下方视野: ≥40度 4、油雾透过率≤0.0005% 5、面具漏气系数: ≤0.0005% 6、贮存寿命:面具滤毒罐在规定条件下,贮存期为5年 |
| 防毒面具包  （提供样品） |  | 60 | 个 |  |  | 阻击者多功能防毒面具包：一包四用，不单单是腿包，也是一款腰包，斜跨包，也可以用在战术背心上  1 主体面料：美国杜邦1000D考杜拉 拉链：YKK  尺寸：19\*9\*22cm    重量:0.6kg  2 使用功能：主体设计有一条斜跨肩带，一条绑腿带，两条腰带连接带（可以根据需要自由调节高度），根据需要均可以自由拆卸使用，可以作为腿包，腰包，斜跨包，战术背心包。  3 装载功能：主体面料均采用考杜拉1000D面料，防水耐磨，面具包盖，底部，内部均有缓冲棉，（1）主袋可以装各种款式的防毒面具，相机等物品。主袋内测有魔术贴，可以通过粘贴简易快拔枪套模块放置枪支（非标配简易快拔模块）左右两侧各一个可以装弹夹等等的装置，内侧设计有可以装甩棍的简易装置。（2）主袋外侧设计有隔层，可以装笔记本，证件手机等等。（3）外侧副袋设计有装载手铐，催泪器，手电的简易装置，也可以放其他物品。  4 拓展功能：防毒面具包正面和两侧均采用molle设计，可以根据需要装载各种附件，正面molle还是采用了加魔术贴设计，可以粘贴各种魔术贴标志。 |
| 对讲机  （提供样品） |  | 20 | 套 |  |  | 主要功能：  流线型的外观，并采用铝合金外壳，配以OLED显示屏，使产品整体上更精致大气上档次。  支持在同一信道下数模自适应混合通讯，真正实现模拟系统平滑过渡。  一般规格：  频段：136Mhz～174Mhz;400-470Mhz  信道容量：256信道（16分区\*16信道）  信道间隔：模拟：12.5Khz/20Khz/25Khz 数字 :12.5Khz  电池：DC7.5V±20% 2000mAh锂电池；  电池工作时间：模拟/数字：16/18小时  工作温度：-30℃～+60℃  存储温度：-40℃～+85℃  频率稳定度：±2.5ppm  天线阻抗：50Ω  防护等级：IP54  OLED显示：1.1寸，黑底白字，分标率128\*32  体积（宽🞨高🞨厚）121mm\*55mm\*31mm（不包含天线）  重量：≤300克（含电池、背夹、天线）  耳骨骨传导耳机  1、性能及优点：传统麦克风通过空气传授的音波发音，这样不可避免会感受一些环境噪音，在一些有风声较大的环境，传统麦克风不够隐蔽，并不适合比较重要的安全工作。而，战术耳型耳鼓震动式麦克风采用新的固体传导科技制作，麦克风和耳机完全合二为一。由骨膜震动发音，不受外界干扰，音质输出品质，适用隐秘又方便  2、耳骨耳机采用人体工学的设计耳塞，选进口硅橡胶表面材质，佩戴舒适，搭配可拆卸的手指PTT按钮，能经受数万次按压发射，持久灵活且方便。线材选用3.0mm PU线材制作，加强抗拉坚固品质。  3、适用人群：安保行业应用、餐饮服务行业、商场运用、工业建筑…  4、灵敏度：-42±3dB 频率：20-20kHz 重量：55g |

合计：大写： （小写） 元

法人或代表人签字 ：

供应商名称（盖章）：

时间：

**六、报名、投标及开标**

1、报名时间：2019年5月31日至6月3日，报名地点：四川司法警官职业学院南校区行政楼203办公室。报名时需提交：①单位介绍信原件，②报名人身份证明（身份证复印件加盖单位鲜章）。供应商为法人或者其他组织的，只需提供单位介绍信、经办人身份证明；供应商为自然人的，只需提供本人身份证明。逾期不再受理。逾期不再受理。

2、投标截止及开标时间：投标截止时间为2019年6月5日上午10:00时，开标时间2019年6月5日上午10:00时。各投标单位须将投标文件按要求密封递交到开标地点，迟于开标时间递交或不符合招标文件规定的投标文件恕不接受（不接受邮寄）。

3、提交标书和评标地点设在德阳市凯江路二段32号四川司法警官职业学院南校区行政楼5楼会议室。如有变化，将提前2日通知。

4、各供应商自行按照相关要求准备资料，装订成册。

**5、**采购人：四川司法警官职业学院

地 址：德阳市旌阳区凯江路二段32号。

联系人： 何老师

电 话：0838--2516977

四川司法警官职业学院招标办

2019年5月30